Loggia dei Lanzi, p. 343; vergl. Vasari, ed. Sansoni, III, p.41). 

1395. 15. Juli. Juliano Arrighi pictori voc. Pesello pro parte solutionis quorundam 

scutorum existentium in domo dicte opere (S. Reparata) in quibus dictus Julianus pinxit et 

celavit Arma communis Florentie flor. auri 30 (H. Semper, Die Vorläufer Donatellos in 

Zahns Jahrbüchern, Bd. III, 1870, S. 67). 

29. November. Prefati operarii (von S. Reparata) simul in sufficiente numero hadunati ... 

adtendentes ad provisionem factam per communitatem florentinam circha sepolturam incliti 

militis dni Johannis Augut (Hawkwood) olim honore Capitani Guerre civitatis florentie et 

honoris et Status ipsius communis continui et solliciti defensoris ac circa ad sepolturam 

excelsi militis domini pieri de Farnese olim capitani guerre communis predicti qui in servi- 

tium civitatis florentie ad eo animo frequenti se habuit contra Pisanos et in eodem suum 

clausit extremum quae iam antiqua et non apparens est et in loco non apto posita et volentes 

ipsas sepolturas in facie ecclesie Scte Reparate quae est intra duas portas versus viam 

Capsetaiorum construi et hedificari facere honorabiliter quantum decet deliberaverunt. 

Primo in ipsa facie ipsas sepolturas designari per Pictores bonos et omnibus civibus 

ad ipsam ecclesiam venientibus ostendantur et super eas maturius et honorabilius et cum 

deliberatione omnium volentium consulere, postea ad ipsarum perfectionem procedatur. 

Et habito supra dicto designo, colloquio, tractatu et consilio cum multis exceptis Angiolo 

Taddei Gaddi et Juliano Arrighi pictoribus et aliis de modo et forma (H. Semper, Die Vorläufer 

Donatellos in Zahns Jahrbüchern Bd. III, 1870, S. 66; vergl. Frey, Cod. Magliab. p. 349 Anm. 1 . 

Das Grabmal des Pietro Farnese war ein Reiterbild in Relief aus Holz, mit Leinwand be¬ 

deckt, und befand sich nicht an der Fassadenwand, sondern über dem dem Campanile gegen¬ 

überliegenden Seitenportal. Es wurde im Jahre 1842 bei der Restauration des Domes fortge¬ 

nommen und in ein Magazin gestellt. Von Vasari im Leben des Orcagna ist es diesem Meister 

zuerteilt (vergl. Milanesi in Vasari, Bd. I, p. 610 Anm. 2; Baldinucci, Notizie etc., Mailand 1811, 

Bd.V, p. 199 Anm. 1; Dokumente und Jahreszahl bei Baldinucci und danach bei Milanesi im 

Kommentar zur Vita Pesellos ungenau). Das Grab Hawkwoods wurde erst im Jahre 1405 

von seinem bisherigen Platz an einen unterirdischen Ort verlegt und erst im Jahre 1436 Paolo 

Uccello beauftragt, zu Ehren des Condottiere sein Reiterbild an die Domfassade zu malen 

(vergl. Baldinucci, a. a. O. p. 199). 

1398. Giuliano d’ Arrigo Pittore per un compasso d’ un Agnus Dei, posto nel cielo 

della nuova cappella della Vergine Maria se li paga flor. 6. 

Azurro grosso si mette sotto F azurro oltramarino (Semper, a. a. O. p. 67). 

20. März. Zur Beurteilung einer Statue für die Domfassade herangezogen. 

Item simili modo et forma providerunt, ordinaverunt et deliberaverunt quod 

Simon orafus ) . ... 
... . ... ( quibus per dictos operanos commissum tuit 
Nerius Antonn pictor } , ■ , 
... ..... 1 quod viderent 
Julianus Anghi pictor ) 

figuram marmoream beati Jeronimi factam et intagliatam perdictam operam per magistrum 

Petrum Johis Teotonicum et ipsa visa et diligenter examinato laborerio et intaglio supra ipsa 

figura facta perdictum magistrum petrum rec. eorum veram et puram conscientiam et intelli- 

gentiam declarent et deliberent quod et quantam dictus magister petrus debiti meretur et 

capere deberet a dicta opera pro mercede et salario suo dicte figure et dicti laborerii et in- 

tagli facti supra dicta figura (Semper, a. a. O. p. 55). 

1414—1416 lavorö il fregio di vetro, da’ beccatelli in giu, dei tabernacolo della detta 

Arte (di Calimala) posto in un pilastro di Or San Michele; e i drappelloni che dovevano stare 

attaccati alle pareti dentro la chiesa di San Giovanni (Milanesi, Vasari III, p. 42. Spogli de' 

libri dell’ Arte di Calimala fatti dello Strozzi). 

1420. 19. März. Modell für die Florentiner Domkuppel. 

Stantiaverunt Giuliano Arrigi, vocato Pesello, pictori etc., pro rebus missis in facien- 

dum unum modellum Cupole, pro mercede et eius exercitio et labore misso in faciendo et 

ordinando modellum predictum etc., in totum, flor. 4. 
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Giuliano d’ Arigho, dipintore, de avere fiorini quatro per sua faticha durata, e per 

legname e feramenti e ogn’altra spesa fatta in j° modello chondotto a 1’Opera, per asenpro 

della Chupola grande (C. Guasti, La Cupola di Santa Maria del Fiore p. 25). 

I. April. Stantiaverunt: 

Domino Johanni Gherardi de Prato, quos recipere debet pro remuneratione sui laboris 

missi in designando cupolam maiorem, et consiliis super ea prestitis, flor. tres. Giuliano Arrigi, 

vocato Pesello, pro causa predicta, ... (Guasti, a. a. O. p.26). 

16. April. Item, eligerunt ut supra, loco unius primi ex dictis tribus provisoribus 

primo deficientis renuntiantis vel ab ipso exercitio quomodolibet removendi, prudenten virum 

Julianum Arrigi pictorem, vocatum Pesello (Guasti, a. a. O. p.36).